



# Formula FORMULA 357 SR-1

€27,998 • Niedersachsen Germany • Used • 1900

## Presented by

Jan Spengler  
Phone: +49 4101 5155566

**Michael Schmidt &  
Partner Yachthandels  
GmbH**

Rübekamp 5  
25421 Pinneberg  
Germany



Michael Schmidt & Partner  
International Yachtbrokers

## Details

Make:	Formula
Model:	FORMULA 357 SR-1
Year:	1900
Condition:	Used
Engine:	Mercruiser MPI mit Bravo One Antrieben, 310 hp
Engine type:	
Length:	10.9 m (35.76 ft)
Beam:	2.6 m (8.53 ft)
Cabins:	0
Berths:	0



Michael Schmidt &  
Partner Yachthandels  
GmbH



7zea.com

# Description

---

EN

The Formula 357 SR-1 is a classic high-performance speedboat that stands for speed, comfort and style. The "SR-1" designation stands for "Superboat Racing", which indicates its racing origins.

Design and features:

Hull: The deep V-hull ensures stability and excellent driving performance at high speeds, even in rough seas.

Interior: The cabin is often luxuriously equipped and offers space for overnight stays. Typically, there are sleeping places for two people, a small galley and a bathroom.

Cockpit: The cockpit is ergonomically designed with sporty seats that offer plenty of support. The instrument panel is clearly arranged and optimized for precise control even at high speeds.

Workmanship: Formula is known for its high-quality construction and durability, which is also evident in this model through the use of premium materials and excellent craftsmanship.

Application:

The Formula 357 SR-1 is designed for both recreational use and offshore racing. It offers a balanced blend of speed, comfort and practicality, which is why it is popular with both racers and demanding recreational captains.

Both engines start well and run perfectly and have received a new inspection with engine oil, oil filter, impeller and transmission oil, Bravo One drives with stainless steel popellers and speedboat flaps.

So immediately ready for use!

The boat is well preserved from the inside in the cabin.

In general, the boat could use some love and polishing on the outside.

The trailer / truck trailer shown is expressly not one of them! However, it can be purchased or made available for transfer if required.

On offer at Michael Schmidt & Partner. Detailed questions are welcome. Talk to us, we have visited this yacht for you.

Kitchen and appliances:

Galley.

Upholstery:

Cockpit Cushions (neu bezogen).

IT

Il Formula 357 SR-1 è un classico motoscafo ad alte prestazioni che è sinonimo di velocità, comfort e stile. La designazione "SR-1" sta per "Superboat Racing", che indica le sue origini da regata.

Design e caratteristiche:

Scafo: Lo scafo a V profondo garantisce stabilità e ottime prestazioni di guida alle alte velocità, anche con mare formato.

Interni: La cabina è spesso lussuosamente attrezzata e offre spazio per il pernottamento. In genere, ci sono posti letto per due persone, una piccola cucina e un bagno.

Abitacolo: l'abitacolo è progettato ergonomicamente con sedili sportivi che offrono molto supporto. Il cruscotto è organizzato in modo chiaro e ottimizzato per un controllo preciso anche ad alte velocità.

Lavorazione: Formula è nota per la sua costruzione di alta qualità e durata, che è evidente anche in questo modello attraverso l'uso di materiali di prima qualità e un'eccellente fattura.

Applicazione:

Il Formula 357 SR-1 è progettato sia per uso ricreativo che per le regate d'altura. Offre una miscela equilibrata di velocità,

comfort e praticità, motivo per cui è popolare sia tra i regatanti che tra i capitani ricreativi più esigenti.

Entrambi i motori si avviano bene e funzionano perfettamente e hanno ricevuto una nuova ispezione con olio motore, filtro dell'olio, girante e olio della trasmissione, Bravo One guida con eliche in acciaio inossidabile e flap del motoscafo.

Quindi subito pronto all'uso!

La barca è ben conservata dall'interno in cabina.

In generale, la barca potrebbe aver bisogno di un po' di amore e lucidatura all'esterno.

Il rimorchio / rimorchio per camion mostrato non è espressamente uno di questi!

Tuttavia, se necessario, può essere acquistato o reso disponibile per il trasferimento.

In offerta da Michael Schmidt & Partner. Domande dettagliate sono benvenute. Parla con noi, abbiamo visitato questo yacht per te.

Cucina ed elettrodomestici:

Cucina.

Tappezzerie:

Cuscineria Pozzetto (neu bezogen).

FR

Le Formula 357 SR-1 est un hors-bord classique et performant qui est synonyme de vitesse, de confort et de style.

L'appellation « SR-1 » signifie « Superboat Racing », ce qui indique ses origines de course.

Design et caractéristiques :

Coque : La coque en V profond assure la stabilité et d'excellentes performances de conduite à grande vitesse, même dans une mer agitée.

Intérieur : La cabine est souvent luxueusement équipée et offre de l'espace pour passer la nuit. En règle générale, il y a des places pour deux personnes, une petite cuisine et une salle de bain.

Cockpit : Le cockpit est conçu de manière ergonomique avec des sièges sportifs qui offrent beaucoup de soutien. Le tableau de bord est clairement agencé et optimisé pour un contrôle précis, même à grande vitesse.

Fabrication : Formula est connue pour sa construction de haute qualité et sa durabilité, ce qui est également évident dans ce modèle grâce à l'utilisation de matériaux de qualité supérieure et d'un excellent savoir-faire.

Application:

La Formula 357 SR-1 est conçue à la fois pour un usage récréatif et pour la course au large. Il offre un mélange équilibré de vitesse, de confort et de praticité, c'est pourquoi il est populaire auprès des coureurs et des capitaines de plaisance exigeants.

Les deux moteurs démarrent bien et fonctionnent parfaitement et ont reçu une nouvelle inspection avec huile moteur, filtre à huile, huile de roue et de transmission, Bravo One roule avec des popellers en acier inoxydable et des volets de hors-bord. Donc immédiatement prêt à l'emploi !

Le bateau est bien conservé de l'intérieur dans la cabine.

En général, le bateau aurait besoin d'un peu d'amour et de polissage à l'extérieur.

La remorque / remorque de camion présentée n'en fait expressément pas partie !

Cependant, il peut être acheté ou mis à disposition pour transfert si nécessaire.

Offre chez Michael Schmidt & Partner. Les questions détaillées

sont les bienvenus. Parlez-nous, nous avons visité ce yacht pour vous.

Equipement de confort:  
Cuisine.

Sellerie et tauds:  
sellerie de cockpit (neu bezogen).

DE  
Die Formula 357 SR-1 ist ein klassisches Hochleistungs-Speedboot, das für Geschwindigkeit, Komfort und Stil steht. Die „SR-1“-Bezeichnung steht für „Superboat Racing“, was auf seine Rennsportherkunft hinweist.

Design und Ausstattung:  
Rumpf: Der tiefe V-Rumpf sorgt für Stabilität und eine hervorragende Fahrleistung bei hohen Geschwindigkeiten, auch in rauer See.  
Innenausstattung: Die Kabine ist oft luxuriös ausgestattet und bietet Platz für Übernachtungen. Typischerweise gibt es Schlafplätze für zwei Personen, eine kleine Kombüse und ein Badezimmer.  
Cockpit: Das Cockpit ist ergonomisch gestaltet mit sportlichen Sitzen, die viel Halt bieten. Die Instrumententafel ist übersichtlich und für eine präzise Steuerung auch bei hohen Geschwindigkeiten optimiert.  
Verarbeitung: Formula ist bekannt für seine hochwertige Bauweise und Langlebigkeit, was auch in diesem Modell durch den Einsatz von Premium-Materialien und exzellenter Handwerkskunst sichtbar wird.  
Einsatzbereich:  
Das Formula 357 SR-1 ist sowohl für den Freizeitgebrauch als auch für Offshore-Rennen konzipiert. Es bietet eine ausgewogene Mischung aus Geschwindigkeit, Komfort und Praktikabilität, weshalb es sowohl bei Rennfahrern als auch bei anspruchsvollen Freizeitkapitänen beliebt ist.

Beide Motoren springen gut an und laufen einwandfrei und haben eine neue Inspektion mit Motoröl, Ölfilter, Impeller und Getriebeöl bekommen, Bravo One Antriebe mit Edelstahlpopellern und Speedboottrimmklappen.  
Also sofort einsatzbereit!  
Das Boot ist von innen in der Kajüte gut erhalten.  
Generell könnte das Boot außen etwas Liebe und eine Aufbereitung mit Politur gebrauchen.

Der abgebildete Trailer / LKW Auflieger gehört ausdrücklich nicht dazu!  
Kann aber bei Bedarf dazu gekauft oder zur Überführung zur Verfügung gestellt werden.

Im Angebot bei Michael Schmidt & Partner. Detailfragen sind herzlich willkommen. Sprechen Sie uns an, wir haben diese Yacht für Sie besichtigt.

Küchen- und Haushaltsgeräte:  
Pantry.

Polster und Persenninge:  
Cockpitpolster (neu bezogen).

ES  
La Formula 357 SR-1 es una lancha rápida clásica de alto rendimiento que es sinónimo de velocidad, comodidad y estilo. La designación "SR-1" significa "Superboat Racing", lo que indica sus orígenes en las carreras.

Diseño y características:  
Casco: El casco en V profundo garantiza la estabilidad y un excelente rendimiento de conducción a altas velocidades, incluso en mares agitados.  
Interior: La cabaña suele estar lujosamente equipada y ofrece espacio para pasar la noche. Por lo general, hay lugares para

dormir para dos personas, una pequeña cocina y un baño.  
Cabina: La cabina está diseñada ergonómicamente con asientos deportivos que ofrecen mucho apoyo. El panel de instrumentos está claramente dispuesto y optimizado para un control preciso incluso a altas velocidades.  
Mano de obra: Formula es conocida por su construcción de alta calidad y durabilidad, que también es evidente en este modelo mediante el uso de materiales de primera calidad y una excelente artesanía.  
Aplicación:  
El Formula 357 SR-1 está diseñado tanto para uso recreativo como para carreras en alta mar. Ofrece una combinación equilibrada de velocidad, comodidad y practicidad, por lo que es popular tanto entre los corredores como entre los exigentes capitanes recreativos.

Ambos motores arrancan bien y funcionan perfectamente y han recibido una nueva inspección con aceite de motor, filtro de aceite, impulsor y aceite de transmisión, Bravo One conduce con popellers de acero inoxidable y aletas de lancha rápida.  
¡Así que listo para usar de inmediato!  
El barco está bien conservado desde el interior en la cabina.  
En general, al barco le vendría bien un poco de amor y pulido en el exterior.

¡El remolque / remolque de camión que se muestra expresamente no es uno de ellos!  
Sin embargo, se puede comprar o poner a disposición para su transferencia si es necesario.

En oferta en Michael Schmidt & Partner. Las preguntas detalladas son bienvenidas. Hable con nosotros, hemos visitado este yate para usted.

Cocina y electrodomésticos:  
Cocina.

Tapicerías:  
Cojinería bañera (neu bezogen).

NL  
De Formula 357 SR-1 is een klassieke high-performance speedboot die staat voor snelheid, comfort en stijl. De aanduiding "SR-1" staat voor "Superboat Racing", wat de oorsprong van het racen aangeeft.

Ontwerp en kenmerken:  
Romp: De diepe V-romp zorgt voor stabiliteit en uitstekende rijprestaties bij hoge snelheden, zelfs in ruwe zee.  
Interieur: De cabine is vaak luxe uitgevoerd en biedt ruimte voor overnachtingen. Meestal zijn er slaapplekken voor twee personen, een kleine kombuis en een badkamer.  
Cockpit: De cockpit is ergonomisch ontworpen met sportieve stoelen die veel ondersteuning bieden. Het instrumentenpaneel is overzichtelijk en geoptimaliseerd voor nauwkeurige bediening, zelfs bij hoge snelheden.  
Afwerking: Formula staat bekend om zijn hoogwaardige constructie en duurzaamheid, wat ook in dit model tot uiting komt door het gebruik van hoogwaardige materialen en uitstekend vakmanschap.  
Toepassing:  
De Formula 357 SR-1 is ontworpen voor zowel recreatief gebruik als offshore racen. Het biedt een uitgebalanceerde mix van snelheid, comfort en bruikbaarheid, en daarom is het populair bij zowel racers als veeleisende recreatieve kapiteins.

Beide motoren starten goed en lopen perfect en hebben een nieuwe keuring gekregen met motorolie, oliefilter, impeller en transmissieolie, Bravo One aandrijvingen met RVS popellers en speedboot kleppen.  
Dus direct klaar voor gebruik!  
De boot is van binnen goed bewaard gebleven in de kajuit.  
Over het algemeen kan de boot wel wat liefde en poetswerk aan de buitenkant gebruiken.

De getoonde aanhanger / vrachtwagen oplegger hoort daar nadrukkelijk niet bij!

Het kan echter indien nodig worden gekocht of beschikbaar worden gesteld voor overdracht.

In de aanbieding bij Michael Schmidt & Partner. Gedetailleerde vragen zijn welkom. Neem contact met ons op, wij hebben dit jacht voor u bezocht.

Keuken & Apparatuur:  
Keuken.

Bekleding:  
Kuipkussens (neu bezogen).

RU

Formula 357 SR-1 — это классический скоростной катер с высокими эксплуатационными характеристиками, который олицетворяет скорость, комфорт и стиль. Обозначение «SR-1» расшифровывается как «Superboat Racing», что указывает на его гоночное происхождение.

Дизайн и особенности:

Корпус: Глубокий V-образный корпус обеспечивает устойчивость и отличные ходовые качества на высоких скоростях, даже в бурном море.

Интерьер: Каюта часто роскошно оборудована и предлагает место для ночевки. Как правило, здесь есть спальные места для двух человек, небольшой камбуз и санузел.

Кокпит: Кокпит имеет эргономичный дизайн со спортивными сиденьями, обеспечивающими достаточную поддержку. Приборная панель четко организована и оптимизирована для точного управления даже на высоких скоростях.

Качество изготовления: Formula известна своей высококачественной конструкцией и долговечностью, что также очевидно в этой модели благодаря использованию материалов премиум-класса и отличному мастерству.

Приложение:

Formula 357 SR-1 предназначен как для рекреационного использования, так и для оффшорных гонок. Он предлагает сбалансированное сочетание скорости, комфорта и практичности, поэтому он популярен как среди гонщиков, так и среди требовательных капитанов-любителей.

Оба двигателя хорошо запускаются и отлично работают и прошли новую проверку с моторным маслом, масляным фильтром, рабочим колесом и трансмиссионным маслом, приводы Bravo One с поппеллерами из нержавеющей стали и закрылками скоростного катера.

Так что сразу готов к использованию!

Лодка хорошо сохранилась изнутри в каюте.

В целом, лодке не помешала бы некоторая любовь и полировка снаружи.

Показанный прицеп / прицеп для грузовика явно не является одним из них!

Тем не менее, при необходимости его можно приобрести или сделать доступным для передачи.

В предложении Michael Schmidt & Partner. Подробные вопросы приветствуются. Поговорите с нами, мы посетили эту яхту для вас.

Кухня и бытовые приборы:  
Кухня.

Обивка:  
Кокпит подушки (neu bezogen).

## General information

Make:	Formula
Model:	FORMULA 357 SR-1
Year:	1900
Condition:	Used

## Engine

Engine:	MerCruiser MPI mit Bravo One Antrieben, 310 hp
Engine type:	

## Measurements

Length:	10.9 m (35.76 ft)
Beam:	2.6 m (8.53 ft)
Deep:	0.5 m (1.64 ft)
Weight:	4000 kg (8,818.34 lb)

## Accommodation

Cabins:	0
Berths:	0

# Images



Formular 357-2



Formular 357-3



Formular 357-1



Formular 357-4



Formular 357-5



Formular 357-6



Formular 357-7



Formular 357-16



Formular 357-17



Formular 357-8



Formular 357-9



Formular 357-11



Formular 357-12



Formular 357-13



Formular 357-14



Formular 357-15



Formular 357-10

**Michael Schmidt & Partner Yachthandels GmbH**

Rübekamp 5  
25421 Pinneberg  
Germany

Phone: +49 4101 5155566

<https://www.msp-yacht.de>



**Michael Schmidt & Partner**  
**International Yachtbrokers**